nullus homo vos inquietare présumât , nec inmodice , nec regia 
potestas qui post nobis successerit in regno permansuri. Qiìi con
tra hunc nostrum Scriptum ad inrumpendum venerit , pariet duo 
talenta auri et super condemnâ tus in eterna damnatione. Et hunc 
nostrum Scriptum firmum et stabilitum permaneat in omni ro
bore , et perpetua firmitate. Nodum die quod erit XVI. Kal. 
Juiias Era quinquies dena et IV. super M.

_ Adefonsus Rex in hanc Kartula donationis manu mea oro- 
pria cf. *

Xemenus Dei gratia Episcopus manu mea cf. 
In
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In Sed is Legionensis Nunn ŝ Dei gratia £ps, cf*
Munnio Munioni cf.,
Anaia Tanoiz cf,
Petro Froilaz cf.
Veila Ennego cf.
Didago Fredinandi cf,
Petro Flainiz cf.

Petro exárávít.

X I L

I D E M  R E X  A D E P H O N S U S  D O N A T  E ID E M
Petro Freäenandiz multas possessiones a Fredenando 

Fiaginiz quondam obtentas , aliasque quibus 
jure idem R e x  Sanäium avmculum  

suum expoliaverat*

I

A n n o  l o i ^ .

-N nomine Patris, et Fiiii , et Spiritus Sandi. Ego Adefonsu» 
Princeps tibi Petro Fredenandi filio : salutem semper in Dno 
Amen, Per hujus nostræ præceptionem serenissimam jussionem da-< 
mus atque concedimus tibi ad perhabendum Castrum quem di- 
cunt Gundisaivi , qui est fundatum super ripa Zegie , territorio 
Legionense cum casas et omnia intrinsecus domorum et homines 
ibi habitantes cum terras , vineas , molinis cum aquedudibus suis, 
exitus montium. In alio loco Villaseca per suos antiquos térmi
nos , et omnes habitantes ibidem ab integro ; in tertio loco 
Barrio de fontes quantum ibidem obtinuit Fredenandus Fiaginiz 
cum conjuge ejus Gunterode , tam in ipsa quam etiam in illas 
quæ jam suprataxatæ sunt ab integritatem tibi eas concedimus 
cum terris, vineis, pratis , pascuis, paludibus, cum cundis ad
jacentiis et prestationibus , terminis et locis suis , sint tibi do
natas et perpetualiter possidendas , faciendi de eas quæ Dñi et 
tua extiterit voluntas , propter quam permanes fidelis in servi- 
tio nostro : et abstulimus eas de jure infidelissimo et adversa
rio nostro Santioni Tio nostro , qui die nodeque malum perpe- 
trabat apud nos , et secundum lex nobis ordinai et canonigca

sen-
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sentencia audorigat cíe tale iniquo toliere , Se humilíimo ser- 
viens noster reddere ; ita uc ajnodo & deinceps permaneant ju • 
ri tuo traditas , & confirmatas , tu & omnis osteritas tua li
bera m in Dei nomine habeas potestatem. Si qujs tamen contri 
hanc donationem nostram ad inrumpendum venerit , tam regia 
poíestas , quam populorum universitas, quisquís fuerit pariat ci
b i, vel voci tuæ ipsas Villas in duplo , & à parte Regis vel 
cui lex dederit exolvat similem tibi , & omnis Scriptura semper 
serventur ; Fada donatio II. id, Martii, $c £ra >deciçscentena, 
quinta decies quinta.